nedersteghest toe der hellen   M., 49v
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A solis ortus cardine   A., 102va
Abditum opertum obscurum absconditum obumbratum obtusum   F..c, 44v
Absenti quaeritur actio ex contractu per patrem celebrato   App., 1r
Ac perturbationibus praesentis temporis   A., 86r
Acarus habet folia ut iris   C., 69v
Accessit et tetigit loculum - (Lc 7,14) Haec verba possunt exponi dupliciter   k., 32vb
Accipe aceti optimi ter distillati libras   N., 213r
Accipe acetum purissimum distillatum in quo dissolve   N., 116v
Accipe calcem ovorum uncias duas   N., 190r, 205v
Accipe de monte B et pone in retortam   N., 12r
Accipe ergo matrem ad te   A., 209r
Accipe igitur in nomine domini quartam sui partem de fermento   N., 160v
Accipe limaturam centum quantum vis et recipe cinobrii   N., 229v
Accipe nunc o sponsa Christi coram oculis tuis Christum viatorem peregrinum   

A., 174v
Accipe pulverem serpentis et pone in vino modicum   C., 105vb
Accipe quattuor spiritus scilicet arsenicum   N., 189v
Accipe regulam kadir et fac Dumen in tigillo   N., 228v
Accipe sub dei benedictione libram unam sanguinis   N., 162r
Accipe unam partem vitrioli   N., 222r
Accipe uncias duae de luna pura subtilissime limata   N., 182v
Accipiatur de mercurio sublimato et !xo libram   N., 189r
Accipiatur ovum et fac in eo foramen parvissimum   N., 212r
Accipiatur pars una sulphuris communis   N., 228r
Ad cenam agni providi   A., 105rb
Ad con!ciendum nostram tincturam primo dissolve aurum   N., 6v
Ad emendacionem temporalis vitae ipsorum minorum scolarium tractatulum   

k., 46vb
Ad faciendum incaustum optimum pro pergamento sit   C., 170r
Ad honorem individuae trinitatis et ad rei publicae utilitatem   C., 103v
Ad honorem sanctae et individuae trinitatis virginisque gloriosae et ad utilitatem 

publicae volo aliqua   C., 107r
Ad honorem sanctae et individuae trinitatis virginisque gloriosae utilitatem dominorum 

meorum ac amicorum volens succurrere dicta   C., 136r
Ad horam vero primam praeveni iudicium tuum   A., 205v
Ad mitigandum statim dolorem ubicumque sit   C., 232r
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Ad morbos veniens curando physicae quisquis   P., 56ra
Ad propositum huius quaestionis recipe partes quinque mercurii crudi   N., 157v
Ad regimen vitae in quo sanitatis conservatio consistit   P., 52vb
Adam sexta die formatus est extra paradisum   A., 3v
Admonendum alios ad misericordias et ad augmentandum ... necesse est   App., VS
Aeger parieti saepe vertens sit ratio vivens   P., 63ra
Aegritudo magis abhorrenda et propitius   P., 62ra
Aestuat atque sitit vigilat stupit et febris adest   P., 62vb
Aeterna caeli gloria beata spes mortalium ... da dexteram   A., 68vb
Aeterna Christi munera apostolorum gloria   A., 107ra
Aeterna Christi munera et martyrum victorias laudes canentes debitas   A., 108ra
Aeterne rerum conditor noctem diemque qui regis   A., 19vb
Aeterne rex altissime redemptor redemptor et !delium   A., 106va
Albus aquae similis lacteus utpote serum   P., 263v
Ales dies nuntius lucem propinquam praecinit   A., 41va
Aleum cum sale et nucibus addita herba rutae   C., 168v
Alexander cum habes corpus corruptibile   P., 4va
Alexander cum ultimum littus oceani perlustraret   F..c, 10r
Ali id est aurum aligudi id est argentum albumen poli idem   N., 235ra
Alius sermo Laetare etc. In hac dominica agitur   k., 188rb
Alma redemptoris   A., 18r; P., 207v
Altera autem die quae est post parasceven   P., 95v
Alumen de rosa cinobrum et sal nitrum   N., 227r
Amen amen dico vobis - (Io 16,23) De oratione igitur id est de contemplatione ... 

praesens loquitur   k., 115ra
Amice descende superius - (Lc 14,10) Haec verba mystice dicta sunt ad tria genera 

hominum   k., 34vb
An suJciat laicis !delibus   P., 95rb
Angele qui meus es custos pietate superna me tibi commissa   App., 8v
Anglorum regi scripsit   P., 158rb, 158va
Anima mea liquefacta est   P., 207v
Anno domini 1036 constructum est monasterium Scotorum sancti Iacobi in E;ordia   

K., 89r
Anno domini 1331 dominus Fredericus noster fundator ad honorem sancti Iohannis 

Baptistae   K., 85v
Anno domini 1351 fuit conDictus in Francia cum rege Franciae et Angliae   K., 145r
Anno domini 1376 diviserunt terras domini principes Balthasar   K., 159r
Anno domini 1410 in die divisionis apostolorum fuit conDictus in Pruzia   K., 84v
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Anno domini 1412 in die "imothei natus dominus Fredericus dux Saxoniae senior   
K., 173r

Anno domini 1426 in die sancti Vitii quae erat in dominica   H..m, 77r
Anno domini 1460 signatum. pro tunc regnabant duces Bavariae   K., 158r
Anno domini 1487 jâr per me Mauritium Zel tunc temporis sententiarius in Lesniz   

J.,Nr., 100r
Ante sex dies sollemnis Paschae venit Iesus   A., 152v
Anthipa et Arabrastra et Asta ... haec mystica sacrosancta nomina dei sint mihi famulo 

dei   M., 44r
Antiqui in Graecia civitate Athenis disputabant de iure saeculari   M..b, 10r
Antiquus sermo est mendaces faciunt ut nec vera dicentibus credatur   F..c, 32v
Anxia mens variis emixta doloribus   F..c, 30v
Apprehende arma et scutum et exsurge in adiutorium mihi   M., 62r
Aqua ardens sic !t   N., 155r
Aqua hirundinum recipe ... et pulverisa et dictum   P., 280ra
Aqua iuventutis et est medicina medicinarum   C., 57v
Aqua petrosill sive aqua conservativa. Recipe de petrosilio   P., 280va
Aqua philosophorum sic !t. Recipe hysopii pulei gario!late   P., 279vb
Aqua potabilis recipe semen pipinelle sinapis   P., 280ra
Aqua vitae est duplex simplex et composita   P., 281ra
Aquam fortem fac ex vitriolo a lumine   N., 198r
Aquam fortem recipe quae sit facta   N., 218v
Arbor quercus dulcissima fuit ab antiquis tam a gentilibus   C., 116v
Archidiaconus in rosario et in c semel Christus   App., VS
Ars lapidis resolutus id est calcinatus transit in terram   N., 91v
Arsenicum crudum tere et inbibe cum aceto   N., 128r
Arsenicum fore dic animam   N., 122v
Arthimesia triplex est scilicet minor matere maior bibote et media biwoth   C., 253ra
Ascendens Christus in naviculam  - (Mt 9,1) Haec est naturalis hominis conditio   k.,